
L Při přezkoumání hospodaření obce Přibyslav za rok 2018

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv (§10 odst. 3 nísm. a) zákona č. 420/2004

sb.).

il. Při přezkoumání hospodaření obce Přibyslav za rok 2018

se neuvádí žádná rizika dte § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb.

m, Při přezkoumání hospodaření - obce Přibyslav - za rok 2018

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) nísledující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

. b) podíl závazkťtna rozpoětu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku Územního celku

0,70 Vo

0r8loÁ

0Vo

IV. Ověření poměru dluhu obce Přibyslav k průměru jeho příjmŮ za poslední 4 roky

ověřili jsme poměr dluhu obce Přibyslav k pruměru jeho příjmŮ za posledni 4

rozpoětové roky podle právního předpisu uprar,ujícího rozpočtovou odpovědnost.

ověření poměru dluhu k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle

právního předpisu uprarnrjícího rozpočtovou odpovědnost jsme provedli výběrovým
způsobem, tak abychom získali přiměřenou jistotu, k vyslovení následujícího závěru.

Z před\ožených podkiadů lryplývá, že dluh nepřekroči| 60 % pruměru jeho příjmŮ za
poslední 4 rozpočtové roky.

Výpočet poměru dluhu k pruměru příjmů za posledni 4 rozpoětové roky je uveden

v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Zprávy.

ÚSC prohlašuje, že účetní výkazy předložené jako podklad pro ověření poměru dluhu
k pruměru jeho příjmů za posledni 4 rozpočtové roky jsou definitivní, úplné a správné

a nebudou již měněny.

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Pivovarské nám. l245
500 03 Hradec Králové

D. Závěr


